- 1 -

平成３０年６月７日

各   位

会 社 名  大 同 特 殊 鋼 株 式 会 社

代表者名  代表取締役社長 石黒  武

（コード番号 5471 東、名証第１部）

問合せ先  総務部長 岩本順司

（TEL.  ０５２－９６３－７５０１）

（訂正）「当社の株券等の大規模買付行為に関する対応方針

（買収防衛策）の継続について」の一部訂正について

 平成 30 年５月 11 日に発表しました「当社の株券等の大規模買付行為に関する対応方針

（買収防衛策）の継続について」の記載内容に計算の誤りがあり、一部訂正すべき事項が

発生しましたので、下記のとおり訂正いたします。

なお、訂正箇所は下線にて表示しております。

- 2 -

記

訂正箇所 ２０ページ

【訂正前】

（ご参考資料２）

当社の大株主の状況

平成 30年３月 31日現在の当社の大株主の状況は以下のとおりです。

株   主   名 持株数（千株） 持株比率（％）

新日鐵住金株式会社 3,100 7.29

日本トラスティ・サービス信託銀行株式会社

（信託口）
2,239 5.26

明治安田生命保険相互会社 2,075 4.88

日本マスタートラスト信託銀行株式会社

（信託口）
1,666 3.91

株式会社みずほ銀行 1,577 3.70

日本発條株式会社 1,449 3.40

株式会社三菱東京ＵＦＪ銀行 1,405 3.30

本田技研工業株式会社 1,305 3.07

トヨタ自動車株式会社 869 2.04

株式会社デンソー 800 1.88

（注）当社は、自己株式 805,556 株を保有しておりますが、上記大株主から除いておりま

す。持株比率は、自己株式を控除して計算しており、表示単位未満を切り捨ててお

ります。

- 3 -

【訂正後】

（ご参考資料２）

当社の大株主の状況

平成 30年３月 31日現在の当社の大株主の状況は以下のとおりです。

株   主   名 持株数（千株） 持株比率（％）

新日鐵住金株式会社 3,100 7.27

日本トラスティ・サービス信託銀行株式会社

（信託口）
2,239 5.25

明治安田生命保険相互会社 2,075 4.86

日本マスタートラスト信託銀行株式会社

（信託口）
1,666 3.90

株式会社みずほ銀行 1,577 3.69

日本発條株式会社 1,449 3.39

株式会社三菱東京ＵＦＪ銀行 1,405 3.29

本田技研工業株式会社 1,305 3.06

トヨタ自動車株式会社 869 2.03

株式会社デンソー 800 1.87

（注）当社は、自己株式 805,556 株を保有しておりますが、上記大株主から除いておりま

す。持株比率は、自己株式を控除して計算しており、表示単位未満を切り捨ててお

ります。

以 上